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Skrivelse om konsekvenserna av pågående arbetsmarknadskonflikt inom
landstinget

Sedan ett par veckor tillbaka pågår det en vårdkonflikt inom landstinget. Flera
varsel är lagda och en stor del av personalen är redan i strejk. Under punkten
övriga frågor på äldrenämndens sammanträde den 13/5-08, fick nämnden en
muntlig information som inte kunnat återfinnas i den information som
landstinget går ut med för att informera allmänheten om den dagliga
verksamheten och vart man vänder sig vid akut sjukdom, vilka verksamheter
som har öppet och vilka andra effekter som konflikten gör på enskilds
möjlighet att söka och få vård.

Det som framkom var att staden via politiska kontakter inom majoriteten fatt
information om att landstinget drar ner på antalet vårdplatser inom geriatriken
vid flera sjukhus.

I samma muntliga information framkom även att staden inte fullt ut har skött
sina åtaganden och att det finns många medicinskt färdigbehandlade som
fortfarande befinner sig på geriatrisk avdelning, hur många fanns inget svar

När nu antalet vårdplatser dras ned finns en uppenbar risk att enskilda äldre
multisjuka hamnar i kläm. När nu de utökade varslen läggs finns det en stor
oro, och risk för, att det dessutom kommer att bli övervältringseffekter på
kommunen som alltid har det yttersta ansvaret.



Med anledning av detta uppkommer ett antal frågor som snarast måste
besvaras och lösas för att dels enskilda äldre inte skall hamna i kläm och dels
att kommunen inte går in och övertar det ansvar som enligt lag åligger
landstinget enligt hälso- och sjukvårdslagen.

1. Finns det upparbetad samverkansstruktur mellan de bägge
huvudmännen på central tjänstemannanivå?

2. Är stadsdelsförvaltningarna och äldrecheferna informerade om läget
och ansvarfrågan, har de förberett att varslen löper ut och att
vårdplatserna dras ned?

3. Avser staden att på övergripande nivå säkerställa en enhetlig hantering
av de effekter som kan tänkas uppstå i kölvattnet av denna
vårdkonflikt. Dels utifrån den praktiska hanteringen av enskilda
ärenden och de äldre, och dels utifrån behovet av att staden agerar
samfällt, tar sitt ansvar och samtidigt inte övertar landstingets ansvar
för sjukvård?

4. Avser staden att övergripande samla information om antalet enskilda
individer detta kan röra sig om?


